


Edição 1.440 | Ano 12
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO CONTRATO 090/2022 PE 014/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8LTJ7NK3-TII3WHGC-D0RZDE1D-TTDNJRMB
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ Nº 13.698.766\0001-33

CONTRATO Nº: 090/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada para o

fornecimento de Kit de material de Livros Didáticos, para acompanhamento da aprendizagem

dos alunos na modalidade EPJAI (Educação de Pessoas Jovens, Adultos e Idosos), do 1º ao 9º

ano do ensino fundamental, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação

do Município, conforme anexo ao Edital

VALOR GLOBAL: R$ 542.010,00 (Quinhentos e Quarenta e Dois Mil e Dez Reais), para o lote

01

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.010 / Elemento: 3.3.9.0.30.00 / Fonte:

00 – 01;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.038 / Elemento: 3.3.9.0.30.00 / Fonte:

01 – 04 – 15;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 2.051 / Elemento: 3.3.9.0.30.00 / Fonte:

01 – 15;

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDEB

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 4.000 / Elemento: 3.3.9.0.30.00 / Fonte:

19;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 4.001 / Elemento: 3.3.9.0.30.00 / Fonte:

19;

Órgão: 03.07.00 / Unidade: 03.07.07 / Projeto Atividade: 4.002 / Elemento: 3.3.9.0.30.00 / Fonte:

19;

CONTRATADO: AIR88 COMERCIO E SERVICOS DE LIVROS E EDUCACAO LTDA

CNPJ Nº: 29.503.043/0001-71

DATA DE ASSINATURA: 07/04/2022

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 07/04/2022 ATÉ 04/10/2022

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.440 | Ano 12
19 de maio de 2022

Página 3

EXTRATOCONTRATO 090/2022 PE 014/2022

Certificação Digital: 8LTJ7NK3-TII3WHGC-D0RZDE1D-TTDNJRMB
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO CONTRATO 090/2022 PE 014/2022


		2022-05-19T17:00:11-0300




